แถบข้อความแขวงทางหลวงสระบุรี กรมทางหลวง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อแบริเออร์ชนิดเติมน้ำสีส้ม ขนาด ๑๐๔x๕๒x๘๐ ซม. พร้อมติดแถบข้อความแขวงทางหลวงสระบุรี

กรมทางหลวง จำนวน ๑๒๕ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๗,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ณัฐพร เนียมกลิ่น 

(นายณัฐพร เนียมกลิ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี